ATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA NS 20240119003-DL

Aos catorze dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e quatro, às quinze horas e
trinta minutos, reuniram-se o Agente de Contratação do(a) FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria ns
01/2024, a fim de realizar os procedimentos da Sessão de Dispensa Eletrônica de
Licitação acima mencionada, de acordo com o Aviso de Dispensa Eletrônica e seus
respectivos anexos, publicados aos seis dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte
e quatro, em atendimento às disposições contidas na Lei n̂  14. 133 de 1 de abril de
2021, referente ao Processo Administrativo n̂  2024.01.19.003-DL, para realizar os
procedimentos relativos Dispensa Eletrônica n̂  20240119003-DL.

Objeto: CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COFFEE BREAK E
FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CHOROZINHO-CE

O Agente de Contratação abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições
contidas no aviso de dispensa eletrônica de licitação, passando a análise das
propostas recebidas, via sistema de dispensa eletrônica.

PROPOSTAS RECEBIDAS
CNPJ/CPF FORNECEDOR ME/EPP VALOR (R$) DATA/HORA

11.649.195/0001-11 J R COELHO TAVARES SIM 59.175,00 14/02/2024
• • . "í. 12:20:33

26.825.283/0001-02 JBR ASSESSORIA E CONSULTORIA SIM 0,00 14/02/2024
CONTÁBIL LTDA-ME 12:40:34

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente
aos lances ofertados. s ^

lote 1 - LOTE ÚNICO fV
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As "

CNPJ/CPF FORNECEDOR PORTE
ME,'EPP

DECIARAÇAO
MEffiPP/COOP V. LOTE (R$) DATA/HORA

Av. Raimundo Simplício de Carvalho, S/N - Vila Requeijão
CEP: 62.875-000 - Chorozinho - Ceará, Fone: (85) 3319.1163

11.649.195/0001-11 J R COELHO TAVARES SIM SIM 59.175,00 14/02/2024 12:20:33

LANCES
(Lances com * na frente foram excluíd OS pelo(a) aeente)

E V E N I O OBSERVAÇÕES CNPJ.CPF VALOR DAT/VHORA
Encerramento Encerrada a fase de lances 14/02/2024

15:30:43

Proposta aceita Proposta aceita para a parücipante J R COELHO TAVARES inscrito no CNPJ/MF N° 11.649.195/0001-
11, no valor de R$ 59.175,00 (cinqüenta e nove mil, cento e setenta e cinco i«ais)

14/02/2024
15:31:18

HabUitado Habilitada a participante J R COELHO TAVARES inscrito no CNPJ/MF N° 11.649.195/0001-11 14/02/2024
16:53:27

Declarado vencetior Declarado vencedor a participante J R COELHO TAVARES inscrito no CNP.I/MF N' 11.649.195/0001-11,
no valor de RS 59.175,00 (cinqüenta e nove roil, cento e setenta e cinco reali)

14/02/2024
17:06:0.5

Adjudicado
Adjudicado a paiticipante J R COELHO TAVARES inscrito no
CNPJ/MF N° 11.649.195/0001-11 no valor de R$ 59.175.00
(cinqüenta e nove mil, cento e setenta e cinco reais)

11.649.195/0001-11 59.175,0000 14/02/2024
17:13:01

Homologado
Homologado a participante J R COELHO TAVARES inscrito no
CNPJ/MF N" 11.649.195«001-11 no valor de R$ 59.175,00
(cinqüenta e nove mil, cento e setenta e cinco reais)

11.649.195/0001-11 59.175,0000 14/02/2024
17:13:19

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Observação Data/Hora

Declarado vencedor Declarado vencedor a parücipante J R COELHO TAVARES inscrito no CNPJ/MF N» 11.649.195/0001-11 14/02/2024 17:06:05

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

Data Mensagem

Agente 14/02/2024 15:30:43 PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente a Dispensa Eleffônica n°.
20240119003-DL. Gostaria de agradecer a todos pela participação.

Agente 14/02/2024 15:41:30 Prezado licitante, iremos analizar os documentos de habilitação e retomaremos com o resultado.

Agente 14/02/2024 16:51:17 Após análise da documentação de habilitação bem como verificação dos documentos emitidos via
intemet, declaramos habilitada a licitante JR COELHO TAVARES.

Agente 14/02/2024 17:06:05 Parücipante J R COELHO TAVARES inscrita no CNPJ/MF N" 11.649.195/0001-11 foi declarada
vencedora do(s).

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram
declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão
Pública e foi concedido o prazo recursal nos termos da legislação vigente. Nada
mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos catorze dias do mês de
fevereiro de dois mil e vinte e quatro, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Agente de ̂
Contratação e Equipe de Apoio.

Av. Raimundo Simplício de Carvalho, S/N - Vila Requeijão
CEP: 62.875-000 - Chorozinho - Ceará, Fone: (85) 3319.1163

eOVEI»K) MUNiaPAt DE

CHOROZINHO
CUIDANDO DA NOSSÍOENTE

MARIA DE LOURDES GOMES DASILVA AMANCIO MARIA DE LOURDES GOMES DASILVA AMANCIO
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

MATRICULA N° 1301160

E L A I N E CRISTINA DE MORA
EQUIPE DE AI*0fO

MATRICULA N° 1330500

^ A N T O N I « G E A N E ALVES PAIXÃO DA SILVA
EQUIPE DE APOIO

MATRICULA N° 1330558

UmWO Çe€C)^í^ 005 Ne '^o •
HAROLDO PEREIRA DOS SANTOS NETO

EQUIPE DE APOIO
MATRICULA N" 1331847

Av. Raimundo Simplício de Carvalho, S/N - Vila Requeijão
CEP: 62.875-000 - Chorozinho - Ceará, Fone: (85) 3319.1163